- 04 ordinateurs portables. 

3- Tranche/Allotissement 

Les fournitures, objet du présent Appel d’Offres sont constituées d’un (01) lot unique. 

4- Coût prévisionnel des fournitures 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Soixante Cinq Millions 

(65 000 000) de FCFA Toutes Taxes Comprises (TTC).  

5- Délai prévisionnel et lieu de livraison 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison desdites fournitures, objet du 

présent Appel d’Offres est fixé à trente (30) jours ouvrables à compter de la date de notification de l’Ordre

[...]

acquitté à la main par une banque , timbré au tarif en vigueur et délivré par un organisme ou une institution 

financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés 

publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s’élève à Un Million Trois Cent Mille 

(1 300 000) Francs CFA, et valable pendant 30 jours au-delà de la date limite de validité des offres : 

Sous peine de rejet de l’offre, ladite caution de soumission acquittée à la main et timbrée doit 

être accompagnée d’un récépissé de consignation délivré par la Caisse des Dépôts et des

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond paid in cash, stamped at the 

current rate and issued by an organisation or financial institution approved by the Minister of Finance to 

issue bonds in the domain of public contracts and whose list appears in document 14 of the Tender file, for 

the sum of One Million Three Hundred Thousand (1 300 000) CFA Francs and valid for 30 days beyond the 

deadline for validity of offers: 

Under penalty of rejection of the bid, the said bid bond must be accompanied by a deposit receipt 

issued by the Deposit and Consignment Fund (CDEC). 

In the event that and, under the conditions required by the regulations in force, a bank

[...]

Le délai de livraison présenté doit étre   

cohérent, inférieur et /ou égal à 30 jours 

ouvrables. 

NB : Le soumissionnaire doit satisfaire les deux (02) 

sous critères pour avoir un « OUI »  

V Capacité financière 

V.1 

Produire une capacité financière d’au moins 

vingt cinq millions (25 000 000) FCFA fournie 

par une  banque agréée par  le MINFI. 

NB : Le soumissionnaire doit satisfaire ledit sous 

critère pour avoir un « OUI »  

VI Les moyens logistiques  

VI.1 

Le soumissionnaire devra produire la carte 

grise d’une fourgonnette certifiée par les